

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

ÅRSRAPPORT 2023

Koustrup & Co. ApS

Pibe Møllevej 13A, Alsønderup
3400 Hillerød

CVR nr. 12316089

Indsender:

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Bispevangen 160
2750 Ballerup

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 26. juni 2024

Dirigent

Anne Katrine Søborg

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Koustrup & Co. ApS
Pibe Møllevvej 13A, Alsønderup
3400 Hillerød

Telefon: 4495 1777
CVR-nr.: 12316089
Stiftelsesdato: 1. august 1988
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Bestyrelse

Ulla Koustrup
Lise Marie Elling Abildgaard
Søren Koustrup
Anne Katrine Søborg

Direktion

Anne Katrine Søborg

Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Registrerede revisorer FDR
Bispevangen 160
2750 Ballerup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
26. juni 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive forlags-, handels- og livsstilsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. 523.321.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat afspejler en positiv udvikling hos selskabet og følger ledelsens 3-års plan med øget vækst og nye, spændende forretningsområder.

Forventet udvikling

Vi forventer, at resultatet for 2024 vil udvise et positivt resultat.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab	5.816.613	3.933.246
1. Personaleomkostninger	-5.193.677	-3.545.646
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-27.699	-7.412
Resultat før finansielle poster	595.237	380.188
Andre finansielle indtægter	23.572	24.338
Andre finansielle omkostninger	-95.488	-61.684
Ordinært resultat før skat	523.321	342.842
2. Skat af årets resultat	-115.089	-76.667
ÅRETS RESULTAT	408.232	266.175
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	408.232	266.175
Disponeret i alt	408.232	266.175

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	68.838	12.354
Indretning lejede lokaler	42.210	0
Materielle anlægsaktiver i alt	111.048	12.354
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	162.250	109.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	162.250	109.250
Anlægsaktiver i alt	273.298	121.604
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.810.550	2.485.347
Varebeholdninger i alt	3.810.550	2.485.347
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	897.426	581.828
Igangværende arbejder for fremmed regning	171.838	104.329
Skatteaktiv	3.017	18.182
Andre tilgodehavender	14.259	3.030
Periodeafgrænsningsposter	146.167	56.359
Tilgodehavender i alt	1.232.707	763.728
Likvide beholdninger	219.635	868.795
Likvide beholdninger i alt	219.635	868.795
Omsætningsaktiver i alt	5.262.892	4.117.870
AKTIVER I ALT	5.536.190	4.239.474

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	250.000	250.000
Overført resultat	2.330.484	1.922.251
Egenkapital i alt	2.580.484	2.172.251
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	69.424	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.437.615	1.314.719
Selskabsskat	83.924	71.764
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	767.863	447.308
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	596.880	233.432
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.955.706	2.067.223
Gældsforpligtelser i alt	2.955.706	2.067.223
PASSIVER I ALT	5.536.190	4.239.474

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
Lønninger	4.919.111	3.368.514
Pensioner	157.284	81.667
Andre omkostninger til social sikring	68.735	59.973
Andre personalemkostninger	48.547	35.492
	<u>5.193.677</u>	<u>3.545.646</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>9</u>	<u>7</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	99.924	93.764
Regulering af udskudt skat	15.165	-17.097
	<u>115.089</u>	<u>76.667</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

Rest leasingforpligtelse (operationel leasing): tkr. 94.

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på tkr. 721. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed, der ikke er udtrykt i årsrapporten.
